КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ШУМИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  24.06.2025 г. № 446
                г. Шумиха

О внесении изменений в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.12.2020 г. № 58 «Об учреждении Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области»
В соответствии со ст. 41  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1.Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области              от 25.12.2020 г. № 58 «Об учреждении Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области» (далее – решение) следующие изменения:

1) пункт 3.5 раздела III приложения к решению изложить в следующей редакции:
«3.5. При временном отсутствии Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области исполнение полномочий Главы муниципального округа осуществляет  первый заместитель Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области либо заместитель Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, назначаемый Главой Шумихинского муниципального округа Курганской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия Думой Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                        А.М. Чичиланов
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                              О.В. Двизова